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За время обучения саал(а) зачетьI и

дисциплинам:

обцая часть.
Анатомо-физиологические основы
массажа.

Общая методика и техника
классического масса}ка.

Виды массarка.

Частные методики и техника
медицинского массажа.

Массаж в детской практик9.

Медицина катастроф и реанимации.
Медицинская информатика.

Применение ПЭВМ в медицине.

региональный компонент.

Всего:
504 учебных часов

Оценка

3

l.
)

4

5

58

42

50

з4
128

одumель

отлично
отлично

отлично

отлично
отлично

отлично
отлично

отпично

отлично

6

7

8

9

58

46

44

44

@,--lамбиев А. х.

Кравченко И. М.

N9N9
n/n количество часовнаименование
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Приложение к диплоilI}/ NГ9
7724|6|77982

фамилия, им1 отчество ЗАРАЙСКАЯ ЕЛЕНА ВАJIЕРЬЕВНА

имеет документ об образовании среднем пlэофессион€lльном

(высшем, среднем проФессиональном)

" 3l августа 2 по 08,, .1с:кабРЯa(

с

прошел(а) профессиональную переподготовкJ/ в (на)
Автономной некоммерческой организации допо.lЕtительного

(наименование образовательного r{реждения(подраэдt:ления)
профессионаJIьного образования <Щентральный многопро(Рильный институт)

дополнительного проФессионального образовани;r)

Медицинский массilж
по программе

(наименование програDtмьI

дополнительного профессионального образоваrrия)

прошел(а) ста2кировку в (на)
( наименов,ение предпр иятия,

организации, учреждения)

защитил(а) аттестационную работу на тему
(наименование темы)

<Лечебный массаж при перелоI{ах кост,эйt.))

aa г ?9?9..


